
 

 

ZARZĄDZENIE NR  225. 2013 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia  28 czerwca  2013  r 

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XX/121/2012 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2012 r. w 
sprawie budżetu gminy na 2013 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę  37 360,00 zł 

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę   37 360,00 zł 

  - Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia 

       
 § 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem       12 880 520,92 zł 
z tego: 
- bieżące w wysokości                            10 838 527,92 zł 
- majątkowe w wysokości                          2 041 993,00 zł 

 
2) Plan wydatków ogółem                               12 572 005,92 zł 
z tego: 
- bieżące w wysokości                       9 435 123,92 zł 
- majątkowe w wysokości                   3 136 882,00 zł       
 

§ 3. Objaśnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 225.2013 
                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Jeleniewo 
                                                                                                                                                                                                                     z dnia 28 czerwca 2013 r 
 
                                                            PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 28 czerwca 2013 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 530 885,00 0,00 530 885,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 530 885,00 0,00 530 885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 - 200,00 4 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 94 165,00 200,00 94 365,00 

750   Administracja publiczna 1 466 872,00 0,00 1 466 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 861,00 0,00 44 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 900,00 1 000,00 21 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 288,00 3 288,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 42,00 442,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 - 1 330,00 16 870,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 119,00 0,00 112 119,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 111 019,00 0,00 111 019,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 000,00 2 240,00 11 240,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 4 500,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 535,00 - 4 500,00 6 035,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 240,00 - 2 240,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 581 833,00 0,00 3 581 833,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 297 377,00 0,00 297 377,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 4 000,00 132 000,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 890,00 20 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 361,00 - 4 000,00 67 361,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 890,00 29 110,00 

852   Pomoc społeczna 597 356,00 0,00 597 356,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 800,00 0,00 26 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 100,00 2 500,00 14 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - 300,00 2 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 803 453,00 0,00 803 453,00 

 90002  Gospodarka odpadami 437 617,00 0,00 10 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350,00 5 030,00 10 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915,00 847,00 1 762,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 132,00 123,00 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 425 417,00 -6 000,00 419 417,00 

Razem: 10 909 537,00 0,00 10 909 537,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 441 536,00 0,00 1 441 536,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 427 700,00 0,00 1 427 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 384 428,00 - 15 400,00 1 369 028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 843,00 15 400,00 21 243,00 

 
 

Razem: 1 655 054,92 0,00 1 655 054,92 

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 12 572 005,92 9 435 123,92 6 306 059,92 3 883 119,37 2 422 940,55 537 187,00 2 092 986,00 420 891,00 0,00 78 000,00 3 136 882,00 3 136 882,00 2 786 255,00 0,00 



 
 
 
 
 
                                                                                                      Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia Nr 225.2013 
Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
Objaśnienie zmian: 
 
Zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu poprzez zmniejszenie i zwiększenie planu 
wydatków na kwotę 31 360,00.zmiany te zostały zastosowane w działach: 

1. Transport i łączność na kwotę 200,00 zł został zwiększony paragraf zakup usług 
remontowych a zmniejszony paragraf zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł, 

2. W dziale administracja publiczna w rozdziale Urzędy wojewódzkie przesunięcia w ramach 
paragrafu na kwotę 1 330,00 zł, 

3. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa plan zostaje zmniejszony o kwotę 
6 740,00 zł. Plan wydatków został zmniejszony  na paragrafie zakup usług pozostałych o 
kwotę 4 500,00 zł i paragraf Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej o kwotę 2 240,00 zł a zwiększony paragraf 3030 różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych o kwotę 2 240,00 zł i o kwotę 4 500,00 zł na paragrafie zakup usług 
remontowych w związku ze zmianą nazwy zadania na wykonanie remontu budynku  OSP 
w Podwysokim Jeleniewskim 

4. W dziale oświata i wychowanie przesunięcia występują na kwotę 4 890,00 zł, 
5. W dziale Pomoc społeczna plan wydatków zostaje zmniejszony i zwiększony na kwotę 

2 800,00 zł na zadaniach własnych oraz na zadaniach zleconych przesunięcie w ramach 
paragrafu na kwotę 15 400,00 zł 

6. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zostają zastosowane przesunięcia 
w ramach paragrafu na kwotę 6 000,00 zł. 
 
Plan wydatków budżetowych  po naniesionych zmianach 12 572 005,92 zł. 

 
 


